
REPUBLIKA HRVATSKA 
OSNOVNA ŠKOLA BOGUMILA TONIJA 
SAMOBOR 
Ivana Perkovca 90 
KLASA: 602-02/11-39/27 
URBROJ: 238/27-12-01-11-01 
 

Samobor,30.12. 2011.  

 

 

 Ravnateljica Osnovne škole Bogumila Tonija na temelju članka 53. Statuta  i članka 22. stavak 

4. Zakona o pravu na pristup informacijama (''Narodne novine'' broj 172/03. i 144/10.) donosi  

 

 

O D L U K U 
o ustroju Kataloga informacija Osnovne škole Bogumila Tonija 

 
I. 

 Ovom Odlukom ustrojava se Katalog informacija koje posjeduje, raspolaže ili nadzire Osnovna 

škola Bogumila Tonija, a u cilju prava na pristup informacijama u smislu Zakona o pravu na pristup 

informacijama. 

 

 

II. 
 Katalog informacija sadrži pregled informacija iz djelokruga rada Osnovne škole Bogumila 

Tonija , Samobor s opisom sadržaja, namjenom, načinom osiguravanja i vremenom ostvarivanja 

prava na pristup, te čini sastavni dio ove Odluke. 

 

 

 

III.  
Službenik za informiranje Osnovne škole Bogumila Tonija zadužen je za poduzimanje svih 

radnji i mjera potrebnih radi urednog vođenja Kataloga informacija. 

 

 

IV. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

   

          Ravnateljica: 
             Milena Kolarec,prof. 


